Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

ABERTO PELO EDITAL PSS N° 002/2020

A Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado da análise, pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, do recurso interposto em face do resultado e

classificação preliminar, bem como a DECISÃO DE RECURSOS DA PROVA DE

TÍTULOS – AVALIAÇÃO CURRICULAR E À CLASSIFICAÇÃO, referente ao

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2020, nos seguintes termos:

Art. 1° Após análise, pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, do

recurso interposto contra o resultado e classificação preliminar dos candidatos, foi decidido

pelo seu não provimento, mantendo-se integralmente o resultado divulgado através do Edital

de Resultado Preliminar, em 19 de maio de 2020.

I – A candidata que interpôs o recurso receberá a resposta do mesmo através do e-

mail fornecido no formulário preenchido pela requerente.

Art. 2° Fica divulgada a Classificação dos Candidatos no Anexo I deste edital, conforme o

Resultado Preliminar divulgado em 19 de maio de 2020 no endereço www.ciscopar.com.br.

Toledo/PR, em 23 de maio de 2020.

Cleci Maria Rambo Loffi

Presidente do CISCOPAR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Assistente Administrativo

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

003 Sirley Teresinha Permonian Soares 5.999.604-5 23/11/1974 955.029.129-49 62

010 Liana Basegio 5.763.460-0 18/12/1972 840.470.979-34 46

012 Gabriela Joyce Felippi 8.200.902-7 14/10/1990 079.432.639-01 35

004 Michele Aparecido Silva 8.017.490-0 17/05/1982 034.959.179-26 30

009 Keylla Marye Mantovanello 10.940.510-8 05/09/1992 084.445.269-67 30

001 Erimeide Faustina Da Silva 6.124.229-5 15/11/1976 839.573.249-04 15

011 Andressa Marques 10.451.722-6 15/06/1994 088.327.869-31 15

002 Fernanda Querois De Moraes 10.412.147-0 15/10/1996 073.140.059-31 15

005 Cleverson Daniel Alves 10.353.473-9 11/02/1993 081.819.889-30 05

014 Franciele Meinhardt 10.675.603-1 29/07/1994 094.877.019-82 05

008 Geovana Xavier Simões 12.867.544-2 23/02/1998 106.953.999-69 05

006 Yasodhara Gabrielle Barbosa 13.549.763-0 08/07/1998 103.041.369-05 05

007 Mariana Medeiros De Oliveira 9.930.904-0 18/11/1998 010.386.909-35 05

Contador(a)

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

003 Karina Cristina da Luz dos Santos 7.186.239-9 07/10/1985 051.252.449-10 35

001 Geovana Rosch de Faria 10.473.278-0 20/08/1993 082.754.399-90 33

Médico(a) Urologista 20h

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

001 Eduardo Sonda 6.492.220-3 27/11/1978 029.869.549-95 30

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020

Farmacêutico(a)/Bioquímico(a)

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

001 Jaqueline Heck 10.086.928-4 15/06/1990 066.696.749-02 29

003
Katia Michelli Constantino

Delamura
9.481.733-1 26/12/1985 049.734.229-40 21

002 Aline da Silva Mattos 9.833.712-1 12/12/1993 080.849.509-75 9

004 Taianara de Lai Feiten 11.059.334-1 02/12/1995 095.188.629-07 9

Técnico(a) em Enfermagem

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

005 Regiane Caldeira Cunha Pinto 13.332.972-2 23/07/1975 023.529.719-42 95

015 Marlene Freitas de Lima Santos 15.237.748-7 31/05/1969 717.503.209-91 85

004 Rosimar dos Santos 7.988.737-4 29/01/1982 037.332.509-66 75

003 Cleoni Araujo Nogueira de Sá 10.995.911-1 25/04/1957 194.830.402-30 70

012 Marcos Aparecido dos Santos 38.095.840-5 05/07/1980 032.873.119-64 60

013
Marcia Elisangela Alves dos

Santos da Silva
7.034.730-0 02/12/1976 016.935.679-54 55

001 Amanda Cristine Zechi 5.640.719 01/04/1996 096.302.969-00 50

009 Graciela Cristina Baseggio 4.023.792 08/03/1981 036.354.109-85 35

010 Gilzicler Pinheiro da Silva 8.234.887-5 21/07/1981 040.863.029-93 35

006 Regiane Medina 7.859.521-3 01/06/1979 030.373.619-48 30

007 Patricia Antonia Soares Pereira 8.538.600-0 13/06/1986 058.012.599-88 25